
 
 

 
 

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i. 

Martina Havelcová 

V Holešovičkách 94/41 

18209 Praha 8 

 

 

 

 

Datum 26. 1. 2024 

Telefon +420 266 009 283 

E-mail havelcova@irsm.cas.cz 

 

 
 

 

Cenová nabídka č. 2000–2240003551 
 
 
Vážená paní Havelcová, 
 
zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních podmínkách 
a záruční době. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte.  
 
 
S pozdravem 
 
Anna Parandyk 
Obchodní zástupce 
tel.:  +420 226 808 112 
mobil: +420 605 413 354 
E-mail: Anna.Parandyk@mt.com  

 



Strana 2 z 3 nabídka č. 2000–2240003551 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

 

010 30216542 ME204T/00  Analytická váha  1 92 500 5% 87 875 
 

 Spolehlivá váha pro jednoduché, rychlé a efektivní vážení. Váživost 220 g; odečitatelnost 0,1 
mg; flexibilní možnosti připojení prostřednictvím rozhraní USB a RS232; automatické 
justování FACT; ochrana heslem; robustní konstrukce; 10 aplikací 
 

 Horní mez váživosti: 220 g Odečitatelnost: 0,1 mg 
 Opakovatelnost, typická: 0,08 mg Minimální navážka (U = 1 %, k = 2), typická: 16 mg 
 Doba ustálení: 2 s Justování: Interní (automatické/FACT) 
 

 Robustní a odolný v pracovním prostředí 

Přesné výsledky 

Důvěryhodné váhové technologie a plně automatická 
kalibrace FACT s využitím interních závaží jsou 
zárukou dlouhodobě přesného vážení. 

Dotykový displej ovladatelný v rukavicích 

Barevný dotykový displej je vybaven intuitivním 
uživatelským rozhraním s jednoduchými nabídkami a 
srozumitelnými ikonami. Snadno se ovládá i v 
látkových nebo gumových rukavicích. 

Robustní konstrukce 

Kovová základna, vážicí miska z nerezové oceli a 
ochrana proti přetížení zajišťují spolehlivý výkon i při 
intenzivním každodenním používání.  

 
Pro více informací: www.mt.com/met-analytical 

  
  

 

 

011 BLOC20016 StarterPac Installation (Scales) + 
Calibration 

1 7 860  7 860 

  Ref.010 ME204T/00  Analytická váha     
 

 Dodávka: Na místě Dokumentace: StarterPac 
 Test: Funkční, provozní a výkonnostní zkoušky Servis: StarterPac 
 Hodnota: Výkon  
 

 Rychlé a snadné nastavení 

Zajištění spolehlivé výkonnosti 

Profesionální, efektivní spuštění a nastavení umožňuje 
přímé nasazení, okamžité použití a zvýšení produktivity. 

Tato služba zahrnuje: 

 Zprovoznění, ustavení a nastavení standardní 
konfigurace zařízení. 

 Základní školení obsluhy a bezpečnostní 
instruktáž. 

 Akreditovaná kalibrace zařízení včetně vystavení 
kalibračního listu. 

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ověření zařízení je dostupné samostatně. 

 

 
Pro více informací: www.mt.com/Service 

 
  

 

 

995 TLAB Poštovné, balné a pojištění  1 1 680  1 680 
 
  

 

https://www.mt.com/global/en/home/products/Laboratory_Weighing_Solutions/Analytical/Standard/ME-T_Analytical.html
http://www.mt.com/Service


Strana 3 z 3 nabídka č. 2000–2240003551 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

Cena celkem, bez volitelných položek 
  

Hodnota nabídky (Kč) 97 415 

 
 
Volitelné položky 
 
 

017 BLOC20021 Extended Care + Kalibrace 
ISO17025  

1 13 960  (13 960) 

Volitelné  Ref.010 ME204T/00  Analytická váha    Volitelné 
 

 Dodávka: Podpora na místě nebo telefonická Dokumentace: Zákaznická servisní zpráva 
 Test: Funkční, provozní a výkonnostní zkoušky Servis: Extended Care 
 Hodnota: Zajištění provozní kapacity a výkonnosti  
 

 Využijte své zařízení na maximum 

Maximalizace doby provozu, zajištění výkonnosti 

Extended Care vám přinese klid. Během prvních 24 
měsíců životnosti přístroje se nebudete muset obávat 
odstávek a budete si užívat špičkové výkonnosti. 

Tato služba zahrnuje: 

 Prodloužení záruky na dobu 24 měsíců. 

 Garanční opravy řešené na místě a v co 
nejkratší lhůtě. 

 Přednostní řešení veškerých servisních 
požadavků.  

 Přístup k telefonické vzdálené podpoře. 

 Preventivní prohlídka včetně seřízení a 
akreditované kalibrace zařízení po 1. i 2. roce 
používání měřidla. 

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ověření zařízení je dostupné samostatně. 

 

 
Pro více informací: www.mt.com/Service 

 
 
Obchodní podmínky 
 

Ceny Ceny jsou uváděny bez DPH (21%).  
Dodací lhůta 4-6 týdnů  
Záruka 12 měsíců 

Platební podmínky Splatnost faktury 14 dní od data vystavení 

Platnost nabídky do 25. 2. 2024 

 
 
Uvedená doba dodání zboží se může lišit v závislosti na dostupnosti komponentů. 
 
U dodávek, které nezahrnují instalační služby, bude faktura vystavena v okamžiku dodání zboží objednateli. U 
dodávek, které zahrnují instalační služby, bude faktura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení 
instalace. V případě zpoždění instalace z důvodů, za které neodpovídá prodávající, bude faktura za dodané 
zboží vystavena do 14 dnů od data dodání zboží objednateli. Instalační služby budou fakturovány samostatně 
po jejich dokončení. 
 
Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms.  
 

http://www.mt.com/Service-pi
http://www.mt.com/terms

